平成 21 年 1 月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 20 年 11 月 18 日に公表いたしました、平成 20 年 11 月期 （平成 19 年 12 月 1 日～平成 20 年 11 月 30 日）通

期の業績予想とに差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結 通期（平成 19 年 12 月 1 日～平成 20 年 11 月 30 日）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 63,305 246 387 148 929 円 64 銭

今 回 実 績 ( B ) 63,248 315 423 99 624 円 60 銭

増 減 （ B - A ） △57 69 36 △49 ―

増 減 率 △0.1％ 28.0％ 9.3％ △33.1％ ―

（ご参考）前期実績 66,486 808 948 △998 △6,271 円 48 銭

２． 個別 通期（平成 19 年 12 月 1 日～平成 20 年 11 月 30 日）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 60,873 406 624 219 1,375 円 61 銭

今 回 実 績 ( B ) 60,819 455 662 100 630 円 01 銭

増 減 （ B - A ） △54 49 38 △119 ―

増 減 率 △0.1％ 12.1％ 6.1％ △54.3％ ―

（ご参考）前期実績 64,903 1,036 1,270 △256 △1,610 円 09 銭

３． 差異の理由

 前回予想に対して販売費等の経費が抑えられたため、連結・個別とも営業利益は予想を上回りましたが、特別

損失に減損損失1億68百万円を計上すること等により、個別の当期純利益は予想を下回りました。なお、連結当期

純利益は子会社整理による損益が 48 百万円プラス方向にブレたこと等により、予想との差異は縮小されておりま

す。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上